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                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                                       UNIVERSITETI I TIRANËS
                                   FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA
Nr. _______  Prot.                                                      	Tiranë më, 12.04.2019

LAJMËRIM

Shpallet konkursi për 1 vend pune të emërtesës “specialist i menaxhimit të përditshëm të shërbimeve" me kontratë  pune të përkohëshme.
Kandidati duhet të  plotesojë  këto kritere:
· Të ketë përfunduar arsimin e lartë .
· Të njohë një gjuhë të  huaj europiane.
· Të  ketë njohuri të  programeve bazë  të  kompjuterit për programet: Word, Exel, Power Point etj.
· Të  ketë  aftësi të mira komunikimi dhe të punojë në grup.
· Të rnos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 
Kandidatët duhet të depozitojnë deri më datë  19.04.2019 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja këto dokumenta :
1. Kërkesë  për punesim
2. CV
3. Diploma e shkollës së Lartë & Lista e notave (Fotokopje të noterizuar)
4. Kopje e librezës së  punës (nëse ka qënë i  punësuar)
5. [bookmark: _GoBack]Çertifikatë  të  njohjes së gjuhëve të huaja (Fotokopje të noterizuar)
6. Dokument identifikimi
7. Dëshmi penaliteti
Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit rne dosje dhe me intervistë të drejtpërdrejtë.
						
							ADMINISTRATORE E FAKULTETIT

									Erinda QANA 
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